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Ambulanshelikoptern får ett nytt hem  
Nya lokaler på City Airport ger efterlängtad förbättring av arbetsmiljön 
 
På onsdag den 13 juni påbörjas arbetet med att bygga en ny hangar och personalutrymmen för 
ambulanshelikoptern som betjänar Västra Götalandsregionen. Verksamheten startade 2002 och 
opereras av Norrlandsflyg med en tvåmotorig helikopter av märke Sikorsky S-76A.Kungälvs 
Sjukhus är sedan 2005 organisatoriskt ansvarig för ambulanshelikopterverksamheten i området.   
 
Årligen larmas helikoptern nära 2000 gånger till akuta sjukdomsfall eller olyckor, men man utför 
även intensivvårdskrävande transporter mellan sjukhusen för att specialistbehandling skall kunna 
ges. När larmet går skall man kunna vara i luften inom 5 minuter dagtid och 15 minuter nattetid. 
 
Sjukvårdspersonalen, som består av specialutbildade läkare och sjuksköterskor finns på plats 
dygnet runt, årets alla dagar. Verksamheten har varit lokaliserad till militära sidan av flygfältet i 
temporära lokaler, som nu är utdömda av såväl Arbetsmiljöverket som Luftfartstyrelsen.  
 
Sven Martinell, narkosläkare och verksamhetschef för ambulanshelikoptern är förstås positiv  
till de nya lokalerna:  
 
− Vår personal ser verkligen fram emot att få nya ändamålsenliga lokaler att flytta in i innan 
kommande vinter Vi trivs på City Airport och de bör också vara lite stolta över att vara den enda 
flygplats i landet som faktiskt har läkarbemanning dygnet runt!   
 
För flygplatsens del innebär byggprojektet en investering på högst 10 mkr. Göran L:son Hall, 
VD på Göteborg City Airport, kommenterar den nya hyresgästen så här:  
 
−  Ambulanshelikoptern passar väl in här, förutom den reguljära trafiken, har vi alltid haft mycket 
samhällsnyttig flygverksamhet på City Airport. Placeringen i regionen är helt rätt, eftersom det är 
skärgården och de stora trafiklederna, E6 och riksväg 40, som helikoptern oftast får rycka ut till. 
På tre år har cirka 600 traumafall fått transport till främst Sahlgrenska och Uddevalla, men även 
till andra sjukhus i regionen.         
 
 
INBJUDAN  
 
Byggstarten sker med en enkel ceremoni, onsdag 13/6, kl 12.30 på flygplatsen under 
medverkan av bl a Kerstin Keen, styrelseordförande och Ann Stokland, sjukhusdirektör  
vid Kungälvs Sjukhus. Press och media är välkomna att vara med när grävskopan tar sina 
första tag i marken. Tillfälle ges också till intervjuer med flygplatsledningen, byggentreprenören 
och givetvis ambulanshelikopterns chef Sven Martinell.  
 
Vägbeskrivning: Kör till Göteborg City Airport och in på vägen som leder till terminalen.  
Tag direkt till vänster och följ skyltar mot Polisflyget. 
 
 
Fakta: 
Uppdragsgivare – Västra Götalandsregionen 
Operatör - Norrlandsflyg 
Fastighetsägare – Göteborg City Airport  
Byggentreprenör – MVB, Vd Peter Fredriksson 
Klart – december 2007    
Kostnad – 10 mkr 
 
 
 
Mer information:  
Carl-Magnus Hedin, informationschef, Göteborg City Airport, tel 0708-290 001 


